宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2021 年 5 月 10 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

執行役員の異動に関するお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2021 年 5 月 10 日開催の取締役会において、

下記の執行役員人事を決議しましたので、お知らせいたします。

1．異動内容

氏名 新役職 旧役職

松尾
まつお

 浩
ひろし

 執行役員 延岡支店長 延岡支店長

2．異動日

  2021 年 5 月 10 日（月）付

（以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809